
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/335/18 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/324/18 Rady Gminy Babiak z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności zwierząt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1840 ze zm.) Rada Gminy Babiak uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/324/18 Rady Gminy Babiak z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie programu 

opieki nad zwierzętami bezdomności zwierząt wprowadza się zmianę w § 11 ust. 1, któremu nadaje się nowe 

brzmienie: 

„§ 11. ust. 1. W przypadku konieczności zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się 

gospodarstwo rolne położone w m. Lipie Góry 10, 62-620 Babiak.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5509


		2018-07-04T10:39:51+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




